
2025年 7月 23日 

 

杉本商事株式会社 
執行役員 管理本部長 

中根 潤二 
 

フリースタイル（私服勤務）のご案内 

 

関係各位 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

当社では、働きやすい職場環境の整備と、多様な価値観・個性を尊重するため、 

「フリースタイル（自由服装）」を基本とする運用を推進しております。 

本取り組みはすでに社内で定着しつつありますが、今後さらに柔軟な働き方の実現に向けて、 

社員一人ひとりが自律的に服装を選択できる環境を整えてまいります。 

これにより、従来の枠にとらわれない自由な発想や創造性を育みながら、より機動的かつ多様な

対応が可能な組織体制を目指してまいります。 

なお、業務上の必要に応じて、訪問・打合せ等の場面では適切な服装を選択しております。 

皆様におかれましては、今後とも変わらぬご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


